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3040-VI-
3/2022
26/04/2022

Ingressi Palazzo 
reale Torino 
26/05/2022 - SSR 
[5]

Z87361C9EF

SOCIETA COOPERATIVA
CULTURE | 03174750277

30.00

2967-VI-
3/2022
21/04/2022

Uscita didattica 
Camogli e 
Portofino - 
23/05/2022 - SST 
[6]

Z4936134DC

PANDA TREK SRL |
08054560969

2062.00

2994-VI-
3/2022
22/04/2022

Noleggio Autobus 
per uscite 
didattiche a.s. 
2021-2022 [7]

Z593612E63

STN SRL | 01629110030 5454.54
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3311-
IV/2022
03/05/2022

Attività didattica 
Museo Egizio 
26/05/2022 [8]

Z733606A70

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA |
04560130017

825.00

3311-
IV/2022
03/05/2022

Attività didattica 
Museo del 
Cinema 
26/05/2022 [9]

Z4236072CD

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA |
04560130017

440.00

3311-
IV/2022
03/05/2022

Ingressi Museo 
Egizio 26/05/2022 
[10]

Z443606698

FONDAZIONE MUSEO
DELLE ANTICHITA'
EGIZIE DI TORINO |
97656000011

121.00

2950-VI-
3/2022
20/04/2022

Acquisto kit 
reintegro P.S. 
medico [11]

Z5836039FB

DETER SRL |
08055800158

491.47

2881-
IV/2022
13/04/2022

Uscita didattica 
Aosta e Forte di 
Bard - 07/06/2022 
- SPT [12]

Z3536025C3

STEFANIA SOUDAZ |
SDZSFN85B45E379G

576.00

2837-VI-
3/2022
12/04/2022

Acquisto kit 
Makey Makey 
Atelier [13]

Z5335F5D02

CAMPUSTORE SRL |
02409740244

116.00

2780-VI-
3/2022
11/04/2022

Acquisto licenze 
software antivirus 
[14]

ZDD35F38AB

LOYD JOHN |
LYDJHN64M09Z404T

297.00

2778-VI-
3/2022
11/04/2022

Cartucce 
stampante HP - 
INF [15]

ZC535F1D9C

MGR PRODOTTI
INFORMATICI SRL |
03039490242

162.50

2812-IV-
5/2022
11/04/2022

Progetto "io clicco 
positivo" - SPR [16]

Z8E35E5966

PEPITA - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
| 05968300961

604.62
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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale
/ CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA
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Importo
Euro

2651-VI-
3/2022
05/04/2022

Acquisto licenze 
software super 
mappe evo [17]

Z7D35E017A

ANASTASIS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
| 03551890373

111.48

2658-VI-
3/2022
05/04/2022

Acquisto banchi e 
sedie per Atelier 
[18]

Z0735DE3A2

LIGRA DS SRL |
01765530330

2577.00

2649-IV-
5/2022
05/04/2022

Progetto 
"Affettività" - SSR 
[19]

Z4335DDB4B

AZIENDA SOCIALE -
AZIENDA SPECIALE PER
I SERVIZI ALLA
PERSONA | 05060480968

868.80

2722-VII-
8/2022
07/04/2022

Progetto "Ecdl" - 
SSR [20]

Z7135DD415

MASSARO ALFONSINA |
MSSLNS62H70D784U

206.66

2699-VI-
3/2022
06/04/2022

Acquisto tavoli 
per Atelier [21]

Z8835D9B88

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL |
02027040019

483.08

2647-IV-
5/2022
05/04/2022

Progetto 
"Educazione 
all'Affettività e alla 
sessualità" - SPR 
[22]

ZA335D9AF7

AZIENDA SOCIALE -
AZIENDA SPECIALE PER
I SERVIZI ALLA
PERSONA | 05060480968

567.00

2501-IV-
5/2022
31/03/2022

Formazione e 
tutoraggio al 
personale Istituto 
[23]

Z9D35CE00A

BERRA ANNA GLORIA |
BRRNGL59C69F205L

838.74

3393/IV-5
06/05/2022

Progetto PON 
13.1.1A-
FESRPON-LO-
2021-174 
“Cablaggio 
strutturato e sicuro 
all’interno degli 
edifici scolastici” 
[24]

Z7435A7323

SOLUZIONE
INFORMATICA SRL |
01511090126

29888.14
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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale
/ CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato 
Importo
Euro

3164-VI-
2/2022
28/04/2022

Acquisto 
accessori per 
Lavapavimenti [25]

ZE535C2978

DETER SRL |
08055800158

131.20

2412-VI-
3/2022
29/03/2022

Acquisto cartucce 
colore grigio per 
stampante 
segreteria [26]

ZB635C9C43

SOLUZIONE
INFORMATICA SRL |
01511090126

37.40

2279-VI-
3/2022
24/03/2022

Acquisto 
mascherine FP2 
certificate [27]

Z7735B8775

3G SRL | 01656580121 630.00

2275-VI-
3/2022
24/03/2022

Acquisto colori 
laboratorio arte - 
SST [28]

Z9335B1472

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL |
02027040019

111.50

2041-IV-
5/2022
18/03/2022

Acquisto colori 
per progetto 
intitolazione SPT 
[29]

Z2535A3A8C

ROSSI SERVICE S.R.L. |
08018690159

144.25

2049-IV-
5/2022
18/03/2022

Progetto "Il 
territorio intorno a 
noi" - SPT [30]

Z69359D05B

GIRARDI WALTER |
GRRWTR76A14B300G

320.00

2048-IV-
5/2022
18/03/2022

Progetto "Fiume 
e dintorni" - SPT 
[31]

ZC2359CFD5

GIRARDI WALTER |
GRRWTR76A14B300G

240.00

1839-VI-
3/2022
14/03/2022

Macchine 
lavasciuga 
pavimenti OMM 
md. 365R Min 
Speed [32]

Z83358FCB8

DETER SRL |
08055800158

3980.00
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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale
/ CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato 
Importo
Euro

1793-IV-
5/2022
11/03/2022

Progetto “I colori 
della lingua” - SST 
[33]

Z973586F0A

LULE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS | 03158180962

3771.43

1764-VI-
2/2022
10/03/2022

Progetto 
"Educazione 
all'Affettività e alle 
relazioni" - SST [34]

Z0E358639B

AZIENDA SOCIALE -
AZIENDA SPECIALE PER
I SERVIZI ALLA
PERSONA | 05060480968

284.58
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